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Konvansiyonel Hidrolik Yağlar İçin 

 

SWEPCO 512 Premium Performance Booster, gelişmiş 

antioksidanlar, conta yumuşatıcılar, köpük önleyici ve su 

ayırma kimyasalı içeren konsantre, yüksek performanslı bir 

katkı paketidir. Geleneksel hidrolik yağlara sadece % 6 

işleme oranında eklendiğinde, yağ ömrünü % 50'ye veya 

daha fazlasına kadar uzatabilir ve yüksek fiyat olmadan 

üstün performans sunar
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SWEPCO 512'li ve SWEPCO 512'siz Üç 

Ulusal Hidrolik Yağ Markasının  Oksidatif 

Ömrü  
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  RPVOT (Dakika)  512 olmadan  RPVOT 

(Dakika) 512 ile 

■ Sızıntıları Durdurur – Sızıntıları durdurmak ve tasarruf sağlamak için conta hacmini genişletir... saniyede sadece bir damla ile 
yılda 410 galon (1550 litre) kaybedilir... ayrıca inatçı sızıntıların kaynağını bulmayı kolaylaştırmak için UV Algılama Boyası da 
içermektedir 

■ Yağ Ömrünü Artırır – Güçlü antioksidanlar termal kararlılığı artırır, yüksek sıcaklıklarda yağ inceltmeyi azaltır ve oksidasyon 
nedeniyle yağ kalınlaşmasını geciktirir... tipik olarak yağ ömrünü % 50 veya daha fazla uzatır... genel hidrolik yağ maliyetini azaltır... geniş 
sıcaklık aralığında optimum viskozitenin sağlanmasına yardımcı olur... pompa verimliliğini, daha duyarlı hidrolikleri ve daha fazla 
verimliliği artırır... ayrıca uzun drenaj aralıkları, daha düşük bakım maliyetleri, daha düşük atık yağ bertaraf maliyetleri ve daha az arıza 
süresi gibi daha birçok fayda sağlar 

■ Su Ayrışımını Güçlendirir – Yüksek performanslı emülsiyon çözücüler, sistemden suyun kolay ve tamamen tahliyesini sağlamak 
üzere hızlı su ayrışmasını teşvik eder ... böylece pas ve korozyon azalır, pompa performansı artar. 

■ Pompa Yıpranmasını Azaltır – Azaltılmış su ve kavitasyon, pompanın daha az  yıpranması anlamına gelir 

■ Çalışma Sıcaklığını Düşürür – YYüksek sıcaklıkta incelme ve oksidasyonun yüksek çalışma sıcaklıkları oluşturmasını 
engeller 

■ Hortum patlamalarını önler – Ani basınç dalgalanmalarına ve hortum patlamalarına neden olan köpürmeyi azaltır 

Yüksek Maliyet Olmadan Üstün Hidrolik Yağ Performansı Elde Edin... 

SWEPCO 512 ile daha uzun drenajlar ve daha iyi hidrolik yağ performansı elde edin. 

 

 

 

 

 

İNŞAAT ORMANCILIK ATIK TOPLAMA KAMU HİZMETLERİ 
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Üye 
Hizmet ve Ürün 
Sağlayıcı 

AÇIKLAMA VE AMAÇ 

SWEPCO 512 Premium Performance Booster, 
bir dizi temel alanda geleneksel mineral yağ ve 
PAO bazlı hidrolik yağların ömrünü uzatmak ve 
performansını artırmak için kullanılan yüksek 
performanslı bir katkı paketidir. 

KULLANIM FAYDALARI 

Daha Uzun Yağ Ömrü — Gelişmiş 
antioksidanlar, geleneksel yağları tahrip eden, 
ömrünü kısaltan ve drenaj aralıklarını azaltan 
yüksek sıcaklık oksidasyonunu önler. 

ASTM D-2272A Döner Basınç Kaplı 
Oksidasyon Testleri, SWEPCO 512’nin 
oksidatif ömrü, orijinal yağın kalitesine 
bağlı olarak, önemli ölçüde uzattığını 
göstermektedir. 

Geliştirilmiş termal ve oksidatif stabilite, daha 
uzun drenaj aralıkları, azaltılmış bakım 
maliyetleri, azaltılmış atık yağ bertaraf 
maliyetleri, daha düşük çalışma sıcaklıkları, daha 
iyi yağ VI, daha yüksek pompa verimliliği, 
azaltılmış pompa yıpranması ve arıza süresi gibi 
birçok başka fayda sağlar. 

Su Elleçlemesini Daha iyi bir hale getirir – 
Geliştirilmiş su ayırma, suyun sistemden 
verimli bir şekilde boşaltılmasını sağlayarak 
pas, korozyon ve pompa yıpranmasını azaltır. 

Özel Sızdırmazlık Koşullandırıcıları — 
Yüksek maliyetli sızıntıları ortadan kaldırmak 
için sızdırmazlık contalarına yardımcı olun. 

UV Algılama Boyası – Conta hacmini 
artırarak, bakım personelinin durdurulamayan 
inatçı sistem sızıntılarını bulmasına yardımcı 
olur. 

TAVSİYE EDİLDİĞİ YERLER 

Mineral yağ veya PAO bazlı hidrolik sıvılar 
kullanan her türlü hidrolik sistem. Özellikle 
inşaat, ormancılık, atık toplama, kamu hizmeti, 
ağır sanayi ve diğer uygulamalarda etkilidir.  
Ekskavatörler, yükleyiciler, sepetli vinçler, 
sürükleyiciler, çöp kamyonları, damperli 
kamyonlar ve daha birçok ekipman türü 
SWEPCO 512 kullanımından 
faydalanmaktadır. 

TALİMATLAR 

Yeni mineral yağa veya PAO bazlı hidrolik 
sıvısına 1:16 oranında ekleyin (1 oranı 
SWEPCO 512 ve 16 oranı da geleneksel 
hidrolik yağı). Sistemin yağ kapasitesini 16 'ya 
bölerek hidrolik sisteme eklenecek uygun 
SWEPCO 512 Premium Hidrolik Yağ 
Geliştirici miktarını belirleyin. 

Örnek - 8 galon (30 litre) kapasiteye sahip bir 
hidrolik sistem için, 8 galonu (30 litre) 16 'ya 
bölün, 
bu 0,5 veya 1/2 galon (1,875 litre) sonucunu verecektir. 

Üniteyi çalışma sıcaklığına getirin. Sistemi 
kapatın ve eski yağı tamamen boşaltın. Gereken 
SWEPCO 512 miktarını ölçün ve doğrudan yağ 
deposuna ekleyin. Ardından, sistem uygun 
şekilde doldurulana kadar yeni geleneksel 
hidrolik yağı ekleyin. Normal işlemlere devam 
edin. 

AMBALAJ 

80 galona (303 litre) uygulanabilen 5 
galonluk (19 litre) kovalarda ve her biri 16 
galona (60,6 litre) uygulanabilen 6 adet bir 
galonluk (3,785 litre) şişelerde mevcuttur. 

UYARILAR – SWEPCO 512'nin  sadece YENİ 
hidrolik yağlarda kullanılması önerilir. Sadece 
madeni yağ veya PAO bazlı hidrolik yağlarda 
kullanılmalıdır. 1:16 işlem oranını aşmayın; 
fazla konulması, hidrolik sistem bileşenlerine 
potansiyel olarak zarar verebilir. 
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Southwestern Petroleum Lubricants, LLC 

Fort Worth, Texas Telefon: (817) 332-2336  Faks: (800) 736-

5823  Web: www.swepcolube.com 
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http://www.swepcolube.com/

